PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA PARA A ESCOLHA DE DIRETORES

DAS UNIDADES DE ENSINO - 2020/2022

EDITAL N.º 15/2019

ATA DE VOTAÇÃO

Nome da Instituição:  ___________________________________________________________________

 Aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, reuniram-

se nessa Instituição de Ensino, os membros designados para compor a Mesa

Receptora de Votos, da Mesa n°______, para dar início e prosseguimento ao

Processo de Consulta Pública. A Mesa Receptora iniciou os seus trabalhos, com

início oficial às 8h, com a conferência das Listas de Presença e da quantidade de

cédulas disponíveis, com número igual ao de votantes de acordo as listagens

disponíveis, sabendo-se ________ cédulas oficiais. Onde todas foram carimbadas e

rubricadas pelo presidente da Comissão Interna e, neste momento, rubricadas pelos

membros desta mesa receptora. Compuseram a mesa durante o período de

votação: ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________.

Durante o período de votação, foram registradas as seguintes ocorrências: ________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA PARA A ESCOLHA DE DIRETORES

DAS UNIDADES DE ENSINO - 2020/2022
__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Ao término do período de votação, registrado oficialmente às ______ horas e ______

minutos, apura-se um número total de ____________ votantes. Ficando, agora, sob

responsabilidade da Mesa Escrutinadora a apuração dos votos. Nada mais havendo

a tratar, seguem as assinaturas de todos os mesários.

Presidente: _____________________________________________________________________________

Secretário: ______________________________________________________________________________

1° Membro: _____________________________________________________________________________

2° Membro: _____________________________________________________________________________

3° Membro: _____________________________________________________________________________

Representante da SEMEDI: ____________________________________________________________